
Rindö Fiber ek. för. 
 

 

2014‐12‐07/KH    Sida 1 av 1 

 
Anslutningsregler för RFEF:s fibernät 
 
Regler 
Följande regler gäller för anslutning till RFEF:s fibernät: 

 Hushåll, även Fritidshus, ses som en anslutning. 

 Företag ses som en anslutning. 
 Som företag räknas ej ”kontoret i bostaden”. Denna situation ingår i hushåll. 

 Standardanslutningen innebär en kabel med två fibrer, en ”in” och en ”ut”. 

 Den fastighetsägare som vill förbereda för senare avstyckning eller motsvarande 
inom fastigheten kan mot en avgift på 300 kr/styck reservera upp till två avstick 
för senare anslutning.  
Anslutning senare sker därvid till kostnader enligt ”Anslutningsavgifter och 
inverkan av anslutningstidpunkt” som för ny anslutning.   

 RFEF bekostar allt material fram till och med medieomvandlaren i bostaden.  

Abonnenten bekostar allt arbete inom den fastighet bostaden är belägen och 
tillhandahåller uttag med 240 volt för matning av mediaomvandlaren. 
 

Bakgrund 
Principen ”en anslutning – en anslutningsavgift” accepteras av de flesta.  
Medlemmarna har varit eniga om att behandla alla på Rindö lika, d.v.s. betala samma 
anslutningsavgift. 

Varje hushåll har sin anslutning och framtida och nuvarande ägare garanteras där-
igenom största möjliga frihet och flexibilitet. Arrangemanget stöder också säkrad 
integritet; man har egen media-omvandlare i bostaden. 

Jordbruksverket har utfärdat regler för poängberäkning avseende bidrag för fiberstöd. 
Reglerna beskrivs av verket så här: 

”Som anslutning räknas ett hushåll, företag eller annan verksamhet, till exempel en 
bygdegård, kyrka skola med mera, som kommer att ha egen uppkoppling till nätet.  
Är boendet och företaget på samma fastighet räknas det som två anslutningar.  
I ett flerbostadshus räknas varje lägenhet som en anslutning.” 

RFEF kan söka ytterligare bidrag och då är det viktigt att ha samma formulering som 
bidragsmyndigheten. 

Vid arbetet att administrera tjänsteleveranser och kommunikationsoperatörens tjänster 
kommer krav på att identifiera hushåll som en anslutning att ställas på RFEF. 


